

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	25-01	Domov Slunečnice	
Objekt:	07		
Rozpočet:	01	Havarijní oprava rampy D2	
Objednatel:	Domov Slunečnice Ostrava, příspěvková organizace		IČO: 70631883
	Opavská 4472/76, 708 00 Ostrava, Poruba		DIČ:
Zhotovitel:	INTENSIVO BUILDING s.r.o.		IČO: 9727841
	1. května 1521/188a, Ostrava – Polanka, 725 25		DIČ: CZ09727841
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			
PSV			
MON			0,00
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			0,00
Celkem			120 703,73
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	120 703,73 CZK	
Snížená DPH	12 %	14 484,45 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem s DPH			135 188,18 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Popis stavby: 25-01 - INTENSIVO BUILDING s.r.o.
Popis objektu: 07 - Domov Slunečnice
Popis rozpočtu: 01 - Havarijní oprava rampy D2

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV				20,8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV				11,5
94	Lešení a stavební výtahy	HSV				15,0
95		HSV				1,8
96	Bourání konstrukcí	HSV				9,0
764	Konstrukce klempířské	PSV				9,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV				10,7
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV				7,4
783	Nátěry	PSV				7,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU				3,3
VN	Vedlejší náklady	VN				3,3
Cena celkem					120 703,73	100,0

Položkový rozpočet

S:	25-01	INTENSIVO BUILDING s.r.o.
O:	07	Domov Slunečnice
R:	01	Havarijní oprava rampy D2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
1	622432111R00	Omítka stěn weber-pas marmolit jemnozrná	m2	12,26100		
		(0,22+1,2+2,95+1,2)*1,3		7,24100		
		0,3*8*(1,3+0,19)/2*2		3,57600		
		0,95*0,19*8		1,44400		
2	622451145R00	Omítka vnější stěn, MC, ocelí hlazená, slož. 1 - 2	m2	12,26100		
		(0,22+1,2+2,95+1,2) 1,3		7,24100		
		0,3*8*(1,3+0,19)/2*2		3,57600		
		0,95*0,19*8		1,44400		
3	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky - vnější stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	12,26100		
		(0,22+1,2+2,95+1,2)*1,3		7,24100		
		0,3*8*(1,3+0,19)/2*2		3,57600		
		0,95*0,19*8		1,44400		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
4	632477124R00	Reprofilace polymercementovou maltou, tl. do 15 mm + penetrace	m2	9,67850		
		dlažba rampy : 1,2*(0,22+0,95)		1,40400		
		2,95*1,8		5,31000		
		dveře : 0,9*0,28*2		0,50400		
		dlažba schodů nášlap : 0,95*0,3*8		2,28000		
		dlažba schodů podstupnice : 0,95*0,19		0,18050		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
5	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	34,20000		
		Včetně kotvení lešení.				
		(2,95+0,95+1,8)*6		34,20000		
6	941941502R00	Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do 250 m2	km	60,00000		
		15*4		60,00000		
7	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	34,20000		
		(2,95+0,95+1,8)*6		34,20000		
8	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	34,20000		
		(2,95+0,95+1,8)*6		34,20000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
9	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule	kus	10,00000		
		10		10,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
10	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	9,67850		
		dlažba rampy : 1,2*(0,22+0,95)		1,40400		
		2,95*1,8		5,31000		
		dveře : 0,9*0,28*2		0,50400		
		dlažba schodů nášlap : 0,95*0,3*8		2,28000		
		dlažba schodů podstupnice : 0,95*0,19		0,18050		
11	965048516R00	Příplatek za každý další 1 mm broušení bet.povrchu	m2	47,49000		
		dlažba rampy : 1,2*(0,22+0,95)*5		7,02000		
		2,95*1,8*5		26,55000		
		dveře : 0,9*0,28*2*5		2,52000		

Položkový rozpočet

S:	25-01	INTENSIVO BUILDING s.r.o.
O:	07	Domov Slunečnice
R:	01	Havarijní oprava rampy D2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		dlažba schodů nášlap : 0.95*0.3*8*5		11.40000		
12	965081712R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm	m2	9,67850		
		dlažba rampy : 1,2 (0,22+0,95)		1,40400		
		2,95*1,8		5,31000		
		dveře : 0,9*0,28*2		0,50400		
		dlažba schodů nášlap : 0,95*0,3*8		2,28000		
		dlažba schodů podstupnice : 0.95*0.19 0.18050				
1		13 965081702R00 Bourání soklíků z dlažeb keramických m		6,68000	38,80	
		1,2+1,8-0,22+2,95+0,95		6,68000		
1	14	978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	10,81700		
		(0,22+1,2+2,95+1,2) 1,3		1,24100		
		0,3*8*(1,3+0,19)/2*2		3,57600		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
15	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,77601		
Díl: 764 Konstrukce klempířské						
16	764319011RAA	Krytina Lindab tabule, uchycení na ocel do 30°	m2	8,80000		
		střecha : 4*2,2		8,80000		
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						
17	767951111R00	Pozinkování ocelových výrobků, hmotnost celková do 10 kg	kg	27,58350		
		PROFIL L : 5,55 (0,22+1,2+2,95+0,6)		27,58350		
1	18	767995101R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	27,58350		
		PROFIL L : 5,55 (0,22+1,2+2,95+0,6)		27,58350		
19	767392805R00	Demontáž krytin střech zpolykarbonátu/drátoskla, šroubovaných	m2	8,80000		
		střecha : 4*2,2		8,80000		
1	20	15411745R Profil L rovnoramenný S235JR 60/60 x 3 mm	t	0,03310		
		PROFIL L : 5,55 (0,22+1,2+2,95+0,6) 1,2/1000		0,03310		
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						
		Montáž soklíků rovných z dlaždic keramických, do tmele, výšky do 100 mm lep. PCI Flexmörtel, spár. PCI Nanofug® Premium				
		1,2+1,8-0,22+2,95+0,95		6,68000		
1	23	597642412R Sokl keramický RAKO Taurus Granit 600 x 95 x 10 mm	kus	33,40000		
		(1,2+1,8-0,22+2,95+0,95)/0,3 1,5		33,40000		
24	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,04456		
Díl: 783 Nátěry						
25	783-1	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem oškrábání, odrezivění, 1x krycí + 1x email, zábradlí a OK zastřešení rampy	kompl	1,00000		
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
26	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,13767		
27	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 t	t	1,13767		
včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
28	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	15,92736		
29	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,13767		

Položkový rozpočet

S:	25-01	INTENSIVO BUILDING s.r.o.
O:	07	Domov Slunečnice
R:	01	Havarijní oprava rampy D2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	1,13767		
Díl: VN Vedlejší náklady						
31	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000		

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

1	32	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000		1
----------	----	------------	--------------------	--------	---------	--	----------

Náklady na zřízení provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeno provozu na staveništi nebo v případě nepřerušeno provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.